1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№67 от 27 Декабря 2022 года
	           Издание администрации

 Комсомольского района

Постановление администрации комсомольского района от 27.12.2022 г. №761
«О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»
Администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 11 февраля 2019 г. № 139 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 10 июня 2019 г. № 544, от 24 сентября 2019 г. № 1182, от 30 декабря 2019 г. № 2001, от 20 апреля 2020 г. № 292, от 20 ноября 2020 г. № 812, от 30 декабря 2020 г. № 933, от 14 мая 2021 г. № 192, от 20 августа 2021 № 425, от 29 декабря 2021 № 873, от 06 июня 2022 г. № 321, от 31 октября 2022 г. № 618).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

Комсомольского района

                                              А.В. Краснов
пост.. №761 от 27.12.2022

ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
Постановление администрации комсомольского района от 27.12.2022 г. №762

«О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие образования»

Администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 11 февраля 2019 г. № 138 (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Комсомольского района от 29 апреля 2019 г. № 381, от 10 июня 2019 г. № 543, от 06 сентября 2019 г. № 1124, от 30 декабря 2019 г.
№ 2000, от 20 апреля 2020 г. № 291, от 20 ноября 2020 г. № 810, от 28 декабря 2020 г. № 925, от 14 мая 2021 г. № 193, от 20 августа 2021 г. № 426, от 29 декабря 2021 г. № 872, от 01 июля 2022 г. № 391, от 31 октября 2022 г. № 619).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Комсомольского района

                                              А.В. Краснов

пост.. №762 от 27.12.2022

ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
	Учредитель:

Администрация

Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:

429140, с. Комсомольское,

ул. Заводская, д. 57
	Тираж:

360 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Бахмутова М.А.